年实际归属的限制性股票数量=个人当年计划归属

的数量×个人层面归属比例。

激励对象当期计划归属的限制性股票因考核

原因不能归属的部分，作废失效，不可递延至下

一年度。

预留授予部分的激励对象共 19 人，

其中 2 人因离职不再具备激励对象

资格，其获授的 2.1 万股限制性股票

作废失效；17 名激励对象的考评结

果均为“优秀”或“良好”，个人层

面归属比例为 100%。

综上所述，公司设定的预留授予部分第三个归属期的归属条件已经成就，根据公司激励计划的归

属安排，预留授予部分第三个归属期，公司 17 名激励对象可归属的限制性股票共计 25.14 万股，公司

将按照激励计划的相关规定办理预留授予部分第三个归属期归属的相关事宜。

五、本次限制性股票归属的安排

1、授予日：2021 年 12 月 10 日。

2、归属数量：25.14 万股。

3、归属人数：17 人。

4、授予价格：4.91 元/股（调整后）。

5、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股股票。

6、预留授予限制性股票本次可归属对象及数量分配情况如下：

姓名 职务
获授限制性股票

数量（万股）

本次可归属的

数量（万股）

本次可归属数量占已授

予的限制性股票的比例

中层管理人员及核心骨干 83.80 25.14 30%

人员（共17人）

合  计 83.80 25.14 30%

六、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2025 年 1 月 22 日。

（二）本次归属股票的上市流通数量：25.14 万股。

（三）本激励计划授予的限制性股票归属后，不设置禁售期。

七、验资及股份登记情况

2025 年 1 月 14 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《深圳市欣天科技股

份有限公司验资报告》（信会师报字[2025]第 ZI10004 号），审验了公司截至 2025 年 1 月

7 日新增注册资本及股本情况。经审验，截止 2025 年 1 月 7 日，贵公司已收到马於芳、黄

才铨等 17 名激励对象缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 251,400 元（大写：人民币

贰拾伍万壹仟肆佰元整）。马於芳、黄才铨等 17 名激励对象以货币资金出资人民币

1,234,374 元，其中：增加股本人民币 251,400 元，增加资本公积人民币 982,974.00 元。本

次归属完成后，公司总股本将由 193,217,800 股增加至 193,469,200 股，注册资本由人民币

193,217,800 元增加至人民币 193,469,200 元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次第二类限制性股

票的归属登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025 年 1 月 22 日。

八、本次归属募集资金的使用计划

本次归属的募集资金全部用于补充公司流动资金。

九、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对股权结构的影响

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例
股份数量

（股）
比例

一、有限售条件股

份
61,619,228 31.89% 0 61,619,228 31.85%

二、无限售条件流

通股份
131,598,572 68.11% 251,400 131,849,972 68.15%

三、总股本 193,217,800 100% 251,400 193,469,200 100%

注：本次限制性股票预留授予部分登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司最终办理结果为准。

2、本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，公司

股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生变化。

3、根据公司 2024 年第三季度报告，2024 年第三季度实现归属于上市公司股东的净利

润为-17,669,498.27 元，基本每股收益为-0.0921 元。本次办理股份归属登记完成后，总股

本将由 193,217,800 股增加至 193,469,200 股，按新股本摊薄计算，2024 年第三季度基本

每股收益为-0.0913 元。本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影

响。

十、律师关于本次归属的法律意见

广东为则为律师事务所律师认为，截至本《法律意见书》出具日：

（一）公司本次股权激励相关事项已获得现阶段必要的批准与授权，符合《管理办法》、

《独立董事管理办法》、《自律监管指南第 1 号》及《激励计划（草案）》的相关规定；

（二）公司作废部分已获授但尚未归属的限制性股票，符合《管理办法》及《激励计

划（草案）》的相关规定；

（三）公司本次激励计划预留授予部分第三个归属期归属条件已成就，本次归属符合

《管理办法》及《激励计划（草案）》的相关规定；

（四）公司已按照《管理办法》、《独立董事管理办法》、《股票上市规则》、《自律监管